consentire il raggiungimento dei target previsti nell’ambito delle misure dell’Investimento 2.1 –Didattica 
digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico;  

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € € 7.176,00 (settemila 
centosettantasei/00 euro ) IVA  inclusa(se dovuta). 

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, 
sono pari a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di: 

1) servizi di natura intellettuale; 

VISTO l’avviso di selezione interna prot.

[...]

strumento per interagire con l’operatore economico possa essere individuato dal RUP secondo “le 

modalità ritenute più opportune per l’immediatezza, la semplificazione e l’ottimizzazione della 

procedura”; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in 

€ 7.176,00 (settemila centosettantasei/00 euro )complessivi massimi iva compresa se dovuta; 

CONSIDERATA l'indagine conoscitiva di mercato svolta attraverso comparazione siti WEB,consultazione 
listini, consultazione albi fornitori, richiesta informale di preventivi sia su MEPA che fuori;